ПРОТОКОЛ № 20
заседания муниципального совета пятого созыва внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой

п. Металлострой

Санкт- Петербург

27 января 2016г

Всего депутатов: 10
Присутствовало: 7
Махортов С.А.

Шах-Назаров В.С.
Новожилова Л.С.

Антонова Н.И.

Жуков Б.Я.
Шипкова Т.Н.

Нечипорук И.Н.

Отсутствовало: 3
Александров Б.В.

Горелова Н.А.

 Клементьев Д.В.
Приглашенные:
Васаженко А.П. – глава местной администрации

Давыдова Л.И. – главный специалист-юрист муниципального совета
За открытие заседания голосовали единогласно.
Махортов С.А. – В связи с отсутствием сегодня на заседании технического секретаря муниципального совета Еропкиной И.А., предлагаю проголосовать за назначение техническим секретарем этого заседания Давыдовой Л.И.
Голосовали:

единогласно

Решили:

Назначить техническим секретарем заседания муниципального совета 27 января 2016 года Давыдову Л.И.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1. О предложении Законодательному Собранию Санкт-Петербурга для назначения членом Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом решающего голоса гражданина Российской Федерации Петрова Михаила Викторовича.
Докладчик: Махортов С.А.
За утверждение повестки заседания в целом.

Голосовали:

единогласно

Решили:

Рассмотрение всех вопросов включить в повестку дня.
По первому вопросу - О предложении Законодательному Собранию Санкт-Петербурга для назначения членом Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом решающего голоса гражданина Российской Федерации Петрова Михаила Викторовича слушали временно исполняющего полномочия главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Махортова С.А.
Решили:

1. Предложить Законодательному Собранию Санкт-Петербурга для назначения членом Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом решающего голоса гражданина Российской Федерации Петрова Михаила Викторовича, 1979 года рождения, проживающего в Санкт-Петербурге, имеющего высшее юридическое образование.
2. Направить копию настоящего решения в Законодательное Собрание Санкт-Петербурга не позднее 28 января 2016 года.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета  Махортова С.А.
Голосовали:

единогласно
Вопрос утвержден.
Все вопросы, вынесенные на заседание совета, рассмотрены полностью.

Утверждение Решения № 1/20
Голосовали:

единогласно
Председательствующий на заседании

С.А. Махортов
муниципального совета

Технический секретарь МС

Л.И. Давыдова
PAGE
2